

**GMING ApS**  
c/o Ringdal ApS, Hersegade 22, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 40 49 63 43**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

---

Jens Christian Ringdal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GMNG ApS c/o Ringdal ApS Hersegade 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 49 63 43
	Stiftet: 6. maj 2019
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Christian Ringdal, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	We Make it Play ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved at eje kapitalandele i virksomheder, der udøver virksomhed inden for elektronisk sport, samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed, herunder at levere know-how, koncept og konsulentbistand inden for eSport branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.020 mod -27.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.637 mod -780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet udvikler software, og er fortsat i udviklingsfasen, og aktiverer løbende de omkostninger der afholdes hermed. Koncernselskaber har forestået tilførsel af likviditet til udviklingen, og selskabets ledelse forventer at få tilført ekstern kapital til udvikling i løbet af 2023/24. De tilknyttede virksomheder træder tilbage for deres tilgodehavende indtil der foreligger mulighed for tilbagebetaling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.020</b>	<b>-27.903</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.428	-24.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.448</b>	<b>-52.564</b>
Skat af årets resultat	-8.189	51.784
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.637</b>	<b>-780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-114.637	-780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.637</b>	<b>-780</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.147.084
	2.968.670	1.147.084
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.147.084
	2.968.670	1.147.084
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.147.084</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.076
	274.690	211.882
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	622
	424.182	259.580
	Andre tilgodehavender	259.580
	1.000	259.580
	Tilgodehavender i alt	259.580
	699.872	259.580
	Likvide beholdninger	7.238
	944	7.238
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>266.818</b>
	700.816	266.818
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.413.902</b>
	3.669.486	1.413.902



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.315.563	894.726
Overført resultat	-2.362.116	-826.642
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.447</b>	<b>118.084</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	646.324	199.686
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>646.324</b>	<b>199.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.988.465	1.071.132
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.019.715	1.096.132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.019.715</b>	<b>1.096.132</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.669.486</b>	<b>1.413.902</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	253.963	-185.100	118.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-779	-779
Overført fra Overført resultat	0	640.763	0	640.763
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-640.763	-640.763
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	894.726	-826.642	118.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-114.637	-114.637
Overført fra Overført resultat	0	1.420.837	0	1.420.837
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-1.420.837	-1.420.837
	<b>50.000</b>	<b>2.315.563</b>	<b>-2.362.116</b>	<b>3.447</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.265	24.422
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.837</u>	<u>239</u>
	<b><u>76.428</u></b>	<b><u>24.661</u></b>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.147.084	325.593
Tilgang i årets løb	<u>1.821.586</u>	<u>821.491</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>2.968.670</u></b>	<b><u>1.147.084</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.968.670</u></b>	<b><u>1.147.084</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal ApS, CVR-nr. 28867972, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
